PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL de São João da Lagoa,
no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
24,XXVI, Lei 8666/93, RATIFICA  o processo de Processo Dispensa de Licitação,
para CONTRATO DE PROGRAMA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECADASTRAMENTO URBANO (INCLUSO MAPEAMENT E PLANILHA
CADASTRAL) PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DA LAGOA-MG. pelo valor GLOBAL de R$ 304.470,00 junto ao fornecedor
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AREA.

Sexta-feira 02 Julho 2021São João da Lagoa,

Processo nº: 51 / 2021

Processo Dispensa nº: 18 / 2021

____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

Processo Dispensa